REQUERIMENTO Nº
(Bancada do PDT)

Requer destaque para votação em
separado.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 161, inciso I, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, destaque para votação em separado do Art.12-A da Lei 13.988/2020

na redação dada pelo Art. 10 do PLV apresentado à MP 1090/2021, para fins de sua

supressão.

Sala das Sessões, em 17/05/2022

Deputado ANDRÉ FIGUEIREDO
             Líder do PDT

*C
D2

21
12

16
50

80
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. André Figueiredo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221121650800

	Deputado ANDRÉ FIGUEIREDO